cabestany théâtres en scène saison culturelle 2025-2026

Billetterie

Plein tarif: 12 €

Tarif réduit: 6 € (étudiants de - de 26 ans, jeune de - de 18 ans, bénéficiaires de minima sociaux).

Abonnement

3 spectacles à choisir lors de l'achat de la carte: 30 € 5 spectacles à choisir lors de l'achat de la carte: 45 € 7 spectacles à choisir lors de l'achat de la carte: 56 €

Spectacle Jeune public: 3 € par personne (réservation conseillée).

Les billets ne sont ni repris, ni échangés. Les portes sont fermées dès le début du spectacle. Les places des retardataires ne sont en aucun cas remboursées. 5 minutes avant le début de spectacle les places ne sont plus réservées.

En cas d'annulation de spectacle: compte tenu des tarifs pratiqués et pour des raisons administratives, il n'y a pas de remboursement pour les abonnés, mais il leur est proposé d'assister à une pièce non retenue dans l'abonnement. Les billets achetés individuellement sont remboursés par le Trésor Public (voir modalités avec le Service culture et Patrimoine).

ATTENTION: la billetterie est ouverte à partir du mercredi 27 août 2025 au Centre de Sculpture Romane (Parc Guilhem), du mercredi au samedi de 10 h à 12 h 30 et de 14 h à 17 h.

La billetterie du Centre culturel Jean Ferrat est ouverte à 19 h les soirs de spectacle et le samedi à 15 h avant les spectacles Jeune public.

Réservation par correspondance: à compléter et à envoyer avec le règlement (à l'ordre de Régie recettes diverses Cabestany) et les copies éventuelles des justificatifs du tarif réduit. 10 jours avant la date du 1^{er} spectacle, les billets ne sont plus envoyés mais tenus à disposition à la caisse du Centre culturel Jean Ferrat, le soir du spectacle.

Avant et après chaque spectacle, le « p'tit Zinc » vous accueille pour un moment convivial.

Réservation par correspondance

Cabestany Culture / www.ville-cabestany.fr / Cabestany Culture

À compléter et à retourner avec le règlement (à l'ordre de Régie recettes diverses Cabestany)
et les copies éventuelles des justificatifs du tarif réduit à: Mairie de Cabestany - Service Culture et Patrimoine
Place des droits de l'Homme - 66330 CABESTANY

(indiquer le nombre de places souhaitées)	Plein tarif / Tarif réduit
24 octobre 2025 Madame Fraize	
☐ 28 novembre 2025 Toutes les choses géniales	
☐ 16 janvier 2026 Novecento	
☐ 8 février 2026 Femmage	
☐ 20 février 2026 Dépendances	
□ 13 mars 2026 Le papier peint jaune	
☐ 27 mars 2026 Blocus	
☐ 10 avril 2026 Le chant des sept tours	
Nombre de places plein tarif 12 €	€
Nombre de places tarif réduit 6 €	€
Soit un total de	€
☐ Carte d'abonnement : 3 spectacles au choix à 30 €	;
(en cochant les pièces retenues)	
Nombre de cartes	
Soit un total de	€
Carte d'abonnement: 5 spectacles au choix à 45 €	:
(en cochant les pièces retenues)	
Nombre de cartes	
Soit un total de	€
☐ Carte d'abonnement : 7 spectacles au choix à 56 €	
(en cochant les pièces retenues)	
Nombre de cartes	
Soit un total de	€
Nom: Pro	énom:
Adresse:	
E-mail: Téléphone:	
RENSEIGNEMENTS: Service Culture et Patrimoine	

Création Jean-Christophe Garino - contact@garinojc.com